Amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo Trecentesimo quadragesimo [manca] ssimo 

Domino domino nostro Roberto … anno tricesimo tertio [manca] o quinto mensis septembris 

decime Inditionis [1341-42] Neapoli … controversia agitata olim que vertebatur inter 

dominam Finiciam Spinellam relictam condam Domini Bartholomei Caraczuli … et 

Blanculam Caraczulam uxorem domini Iohannis Caraczula … Item domus una sita in platea 

art.rj [manca] neapoli iuxta domos domini Iacobi Bulcani ab una parte, et ab alia parte iuxta 

domos domine Blancule, et ab alia parte iuxta plateam puplicam … (ASNa, Mon. sopp., vol. 

3421; Pinto, Ricerca 2012). 

7.1.1342 - Die 7 ianuarii, 10 indictione, Neapoli, anno a nativitate Domini 1342, regnante 

domino nostro Roberto regnorum eius anno 33. Constitutus nobilis Tomacellus Capice de 

Neapoli dictus Tomacello locat magistro Lucae de Bonello de Neapoli spetiario et dopnae 

Altadopnae de Morcono eius uxori domos sitas Neapoli in loco ubi dicitur ad Turrecinta iuxta 

menia dictae civitatis Neapolis iuxta domos stauritae ecclesiae Sanctae Mariae ad Cellarium 

de Neapoli iuxta domos domini Maffei Caraczuli de Neapoli militis ad annum unum pro 
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tarenis 15. Actum per notarium Nicolaum de Raiimo de Neapoli et inter testes Bartholomeus 

de Summa miles et Belardus Tomacellus. Num. 379 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.135). 

- … Num.° 379 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 65r; Pinto, Ricerca 2011). 

30.4.1342 - Fasc.o 24.° num.ro 15. In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi. Anno à Nativitate 

ipsius Millesimo trecentesimo quatragesimo secundo. Regnante … Roberto … anno tricesimo 

tertio feliciter amen. Die ultimo mensis Aprelis decime Inditionis Neapoli … constitutis 

Nobilis viri Dominus Andreas de Alanio de Neapoli miles asseruit … controversia, verterent 

inter vivos nobiles Dominus Nicolaum Filimarinum, et condam Domini Petrum Filimarinum 

de Neapoli milites fratres, ex parte una, et Dominum Iacobum Thomacellum Militem de dicta 

Civitate Neapolis ex parte altera … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3420; Pinto, Ricerca 2013). 

- Fascic.o Vig.o quarto … Num.o 15 Nell’anno 1342 all’ult.o d’Aprile per istro rog.to per N.r 

lodovico Sichimario si fece conventione frà Pietro, e Nicola Filomarino con Giacomo 

Tomacello sopra la lite, che frà essi verteva d’una selva di moia sessantatre sita à Marano se 

quella fusse di maggiore ò minore capacità, e convennero per l’intermezza persona d’Andrea